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Zyra e Personelit 
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Më:08/08/2017 

 

 

Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të 

Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqesi i 

Përsonelit shpall: 

 

 

 

    K O N K U R S 

                                                         Për plotësimin e vendit të punës 

 

I.DREJTORIA PËR SHENDETËSI DHE MIRËQENIE SOCIALE 

 

1.(Një)  Zyrtar për shërbimin Social (Sherbimi Social Profesional) në QPS-Malishevë 
Kushtet: Kualifikimi superior. 

Të ketë njohuri  me kompjuter(Word,Exsel,etj) 

Përvojë pune: 4 vite. 

Koeficenti: 6.5 

 

 

Përshkrimi i detyrave të punës:  
-Kryen punë brenda organit të kujdestarisë pranë Qendres komunale për punë sociale  

-Të gjitha punët me familje, të moshuarit dhe me njerëz që kanë nevoja të veçanta. 

-Këshillime dhe ndihmë në çështje familare dhe martesore. 

-Bënë raporte të rregullta për çështje të ndryshme sociale për institucionet përkatëse lidhur me punën profesionale. 

 

        

Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këtë vende të punës, janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë 

aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Aplikantët janë të obliguar që t’i parashtrojnë edhe 

këto dokumente: diplomën e shkollimit,Vërtetimin mbi përvojën në punë. 

Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmen: ”Epoka e re’’ 

dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. 

 

Për intervistë do të njoftoheni me kohë. 
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